
Nr kor. SOD: UM.688690.2023 

Zarządzenie nr PM-8224/2023 

Prezydenta Miasta Gliwice 
wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej 

z dnia 25 lipca 2023 r. 
 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości zapisanej 
w księdze wieczystej nr GL1G/00008629/8, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 14, 
16, 277, 279, 291/3, 291/5 w obrębie Stare Gliwice. 

Na podstawie art. 217 ust. 13 ustawy z 20 sierpnia 2017 r. Prawo Wodne (t.j. Dz.U.  
z 2022 r., poz. 2625 z późn. zm) oraz art. 11 ust. 1 oraz art. 4 ust. 9b1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. 
zm), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie skorzystać z prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości zapisanej  
w księdze wieczystej nr GL1G/00008629/8, oznaczonej geodezyjnie jako działki  
nr 14, 16, 277, 279, 291/3, 291/5 w obrębie Stare Gliwice o łącznej powierzchni 
4.7455 ha. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Kierownik Referatu Nieruchomości 
Skarbu Państwa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Prezydenta Miasta wykonującego zadania 

z zakresu administracji rządowej 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Aleksandra Wysocka 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 


